TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGAO ELETRÔNICO 001/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta-MT, no uso de suas atribuições legais,
considerando a inexistência de motivação dos licitantes em interpor recurso aos atos referente
Licitação Pregão Eletrônico 001/2021 cujo objeto é  REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  POLTRONAS  FIXAS  DE  AUDITÓRIO,  PARA  ATENDER  O
PLENÁRIO ARNALDO CORCINO DA ROCHA, NO LEGISLATIVO MUNICIPAL e considerando o
TERMO DE ADJUDICAÇÃO assinado pelo pregoeiro, vem HOMOLOGAR o presente Processo
Administrativo para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim  nos  termos  da  legislação  vigente,  fica  HOMOLOGADO  o  item conforme  tabela
abaixo.

ITE
M PRODUTO QTD VALOR

UN
VALOR
TOTAL MARCA/MODELO VENCEDOR

1

POLTRONA FIXA PARA
AUDITÓRIO, ESTRUTURA EM
AÇO, COM TRATAMENTO DE

SUPERFÍCIE E PINTURA
ELETROSTÁTICA; PAINEL

LATERAL/BRAÇOS EM
MADEIRA; ENCOSTO FIXO;

ASSENTO REBATÍVEL;
REVESTIMENTO EM COURO
SINTÉTICO, ECOLÓGICO OU

NATURAL; COR PRETA.DEMAIS
INFORMAÇÕES TÉCNICAS TAIS

COMO ESPUMA DE
PREENCHIMENTO,

ESPESSURAS, SUPORTE DE
PESO, DIMENSÕES, ETC,

UTILIZAR COMO REFEÊNCIA OS
MODELOS: EGEID -KASTRUP;
ANDRESSA - SANTA CLARA;

TY73 -TRINITYPODENDO SER
OUTROS MODELOS E MARCAS,

DESDE QUE ATENDA AS
ESPECIFICAÇÕES DA

DESCRIÇÃO E DOS MODELOS
UTILIZADOS COMO

REFERÊNCIA

15
0

R$
1.070,0

0

R$
160.500,00

META X /
CONFORT

LEFTEC COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Alta Floresta, 03 de dezembro de 2021.

____________________________
OSLEN DIAS DOS SANTOS

     PRESIDENTE
Via Original Assinada

1